** iij Placet

Infortiati legum

Placet, quortex. 174. a
Planè cum supra. 500. a
Planè si filium. 217. b
Planè si in exilium. 78. b
Planè si is sit, qui. 91. b
Planè si noua. 458. a
Planè si quid sit. 400. a
Planè vbi transferre. 200. a
Planè vltra centesimum. 81. a
Plautius. heres. 376. b
Plautius. mulier. 335. a
Plautius. seruo. 401. a
Plotina Celso suo. 194. b
Plures testamento. 362. b
Pluribus tabulis. 119. a
Portiones quoque. 368. a
Post consanguineos admittitur. 533. b
Post dotem datam. 10. b
Post emancipationem. 269. a
Post emancipationem. 344. b
Post finitam tutelam. 68. b
Post legatum acceptum. 365. a
Post mortem furiosi. 65. a
Post susceptam tutelam. 81. a
Posteaquam Prætor. 518. b
Posthuma sub. 110. a
Posthumus natus. 483. a
Posthumus præteritus. 116. b
Posthumi per virilem. 113. b
Posthumo tutor. 88. b
Posthumum ex qualibet. 110. b
Posthumorum loco. 116. b
Postquam hæres. 455. a
Postulante Sticho. 431. a
Postulare tutorem. 93. a
Potest etiam. 199. b
Potest hæres in vendenda. 405. a
Potest pupillus. 64. a
Potest quis. 144. b
Potest quis ita. 131. b
Prædia maritima. 318. a
Prædiis per præceptionem. 281. b
Præterea patrono. 182. b
Prætor ait. 531. b
Prætor ipse se. 40. b
Prætor non sub conditione. 477. b
Prætor voluntates. 178. b
Precia rerum non ex. 403. b
Primignus etiam. 525. a
Prius de familia. 189. b
Pro hærede gerere. 163. b
Pro tutele actionem. 90. b
Proponebatur duos. 95. a
Procurator, à quo. 347. b
Propter litem. 78. a
Propter magistratus. 78. a
Propter veneni. 189. b
Proximè in cognitione. 119. a
Publius Mæuius testamento. 374. b
Pupillares tabulas. 178. a
Pupillus contra. 93. b
Pupillus obligari. 62. a
Pupillus, si fari. 162. b
Pupilli scientia. 91. b
Pupillo, qui tam. 43. a
Pupillum etiam co tutore. 169. b
Va etate. 102. a
Quandiu institutus. 172. a
Quandiu patrono. 509. b
Quandiu

Index.

Quandiu potest. 168. a
Quandiu prior. 161. b
Quantum ita demum. 479. b
Quantum regula. 61. b
Quantitas patrimonij. 405. a
Quantus antecessor. 99. a
Quantus hæres. 92. b
Quantus iure. 86. b
Quantus minima. 460. b
Quantus mulier non. 5. a
Quantus non propriè. 182. a
Quantus quedam. 339. a
Quantus rationes reddere. 374. a
Quantus Senatus. 431. a
Quæ conditio ad genus. 375. b
Quæ de legato. 205. a
Quæ dotis nomine. 10. a
Quæ filium. 456. b
Quæ fideicommissum. 248. b
Quæ in concubinam. 28. b
Quæ in testamento. 118. a
Quæ in testamento. 364. a
Quæ legatorum. 460. b
Quæ neptis suæ. 176. b
Quæ sub conditione. 149. b
Quædam in testamento. 231. a
Quædam non. 192. b
Quædam sunt. 361. b
Quem hæredi. 362. b
Quemadmodum vrbanus. 326. b
Quærebatur. 157. a
Quærebatur, cum is. 407. a
Queritur, an filio. 511. a
Queritur, an impubes. 490. b
Quero, an is. 91. a
Quero, an liberus. 497. a
Quero, an non. 36. a
Quero de eo. 512. b
Quero, si vniuersus. 296. a
Quæsitum est. 279. a
Quæsitum est, an. 379. a
Quæsitum est, an frumentum. 311. b
Quæsitum est, an hi. 31. a
Quæsitum est, an licet. 168. a
Quæsitum est, si. 216. b
Qui à latronibus. 103. a
Qui à patre tutor. 37. a
Qui actu legato. 352. a
Qui chirographum. 275. b
Qui concubinam. 262. a
Qui complures. 143. b
Qui contra legem. 496. b
Qui cum maior. 507. b
Qui dotem. 12. a
Qui dotem in pecunia. 304. a
Qui dotem. 304. b
Qui duas tabernas. 300. a
Qui dum captat. 190. b
Qui duos filios hæbebat. 484. b
Qui duos impuberes. 146. b
Qui duos impuberes filios. 359. b
Qui duos mulos. 276. b
Qui duos reos. 228. b
Qui duos seruos. 198. a
Qui duobus hæredibus. 372. b
Qui ex causa. 510. a
Qui ex duabus. 170. a
Qui ex fratribus. 152. a
Qui ex liberis meis. 493. a
Qui filio impuberi. 28. a
Qui filium. 83. b
Qui filium. 154. a
Qui filium emancipauerat. 474. a
Qui fi-

Infortiati legum

Qui filium & filiam. 442. b
Qui filium & nepotem. 276. b
Qui filius. 197. b
Qui fructus prædiorum. 295. b
Qui fundum solum. 408. a
Qui graui vtero. 193. b
Qui habent tutorem. 29. b
Qui habebat. 284. b
Qui habebat filium. 148. a
Qui habebat Flaccum. 362. b
Qui hæres institutus. 166. a
Qui hæredi dare. 377. a
Qui hæreditatem adire. 163. b
Qui hominem. 354. a
Qui in aliena. 163. b
Qui in collegiis. 82. a
Qui in potestate. 102. b
Qui in seruitutem. 506. b
Qui ira institutus. 440. b
Qui ita legat vxori. 303. a
Qui iure militari. 155. a
Qui iussus est ab eo. 50. b
Qui lancem maximam. 340. a
Qui liberis impuberibus. 139. b
Qui libertinus. 502. b
Qui manus amitte. 103. a
Qui negociationem. 60. a
Qui neque tutores. 98. b
Qui non militabat. 134. b
Qui nominibus. 56. a
Qui omiffa causa. 184. a. & b
Qui oneranda. 502. a
Qui patri hæres. 171. a
Qui peculium serui. 321. b
Qui penum legat. 323. b
Qui plures habebat. 294. b
Qui plures hæredes. 142. a
Qui plures liberos. 144. b
Qui plures tutores. 55. b
Qui posthumos. 188. a
Qui pro tutore. 91. a
Qui purat se decem. 193. a
Qui quadringenta. 409. b
Qui quadringenta. 416. b
Qui qualitercunque. 44. a
Qui quartam. 197. a
Qui quod per. 401. a
Qui saltum æstium. 277. b
Qui se pupillum. 176. a
Qui seruum suum. 169. b
Qui solidum. 248. a
Qui soluendo non. 128. b
Qui soluendo non erat. 133. a
Qui sub conditione. 389. a
Qui superfuitis. 176. a
Qui testamento. 234. a
Qui testamento domini. 102. a
Qui testamento hæres. 104. a
Qui testamento tuto. 80. b
Qui testatur. 119. b
Qui tibi mandauerat. 334. a
Qui Titij testamentum. 366. a
Qui totam hæreditatem. 161. b
Qui totam hæreditatem. 432. a
Qui tutor negotia. 50. b
Qui tutelam. 35. b
Qui venter substitutus. 27. a
Qui vestem omnem. 326. b
Qui vinum Surcinium. 309. b
Qui volebat. 135. a
Qui vxori suæ. 336. b
Qui vxorem. 117. a
Quia alix opera. 300. a
Quia autem. 11. 180. a
Quia & si omnes. 274. a
Quia parentis locum. 4. b
Quia perinde est. 431. a
Quia personæ non rei. 33. b

Quia po-

Index.

Qui poterat fieri. 417. b
Quia ratio. 152. a
Quia satisfactio. 67. b
Quia tacita. 125. b
Quia tale beneficium. 4. b
Quibus diebus vicinus. 375. b
Quid autem. si. 80. a
Quid ergo est. 344. a
Quid ergo. si. 89. b
Quid ergo. si. 207. b
Quid ergo. si. 216. a
Quid si nepotes sint. 32. b
Quid sit nominatum. 106. a
Quidam eum. 129. a
Quidam hæredem. 308. b
Quidam in suo. 152. b
Quidam ita testamto. 425. b
Quidam prædia. 294. b
Quidam reserunt. 193. b
Quidam relegatus. 358. b
Quidam testamento. 143. a
Quidam testamento. 218. a
Quidam testamento ita. 321. a
Quidam Titium. 181. a
Quinquaginta dierum. 80. b
Quintus Mutius. 335. a
Quintus Mutius ait. 287. b
Quintus Mutius libro secun-
do iuris. 339. a
Quisquis mihi. 283. a
Quo defuncto. 39. a
Quo gradu hæres. 141. a
Quo loco scribanur. 124. b
Quod ad hæredem. 95. b
Quod autem dicitur. 406. a
Quod bonis iure. 394. b
Quod constitutum. 157. b
Quod de pariter. 361. b
Quod dicimus. 62. b
Quod dicitur. 16. b
Quod dicitur. 17. b
Quod dicitur filium. 108. a
Quod dicitur si indistincte.
30. a
Quod dicitur. si. 160. a
Quod fideicommissum. 217. b
Quod his verbis. 280. b
Quod in rerum. 198. b
Quod Labeo scribit. 489. b
Quod mihi. 147. b
Quod nisi fiat. 500. b
Quod per manus. 192. a
Quod principi. 237. b
Quod pupillæ. 453. a
Quod pure datum. 448. a
Quod quis sibi. 364. a
Quod seruus legatus. 234. a
Quod si alij legetur. 353. b
Quod si alterutro eorū. 406. a
Quod si dubitet. 167. b
Quod si ex res. 17. a
Quod si iterum. 353. a
Quod si Marcius. 135. a
Quod si non sit reliqui. 135. a
Quod si nulla. 206. b
Quod si pater meus. 506. b
Quod si plures. 34. b
Quod si quis. 211. b
Quod si tutor ab hac. 95. a
Quod si vir. 14. a
Quod supra. 392. b
Quod tamen priuatis. 97. a
Quod traditum est. 385. b
Quod vulgò. 468. b
Quodcumque dolo malo. 517. b
Quoniam hæ. 67. b
Quoties certæ. 501. b
Quoties cui.

Infortiati legum

Quoties cuius amplius. 104.b
 Quoties in actionibus. 360.a
 Quoties libertis. 360.a
 Quoties nominatim. 227.a
 Quoties pater. 9.a
 Quoties paterfamilias vnum.
 425.b
 Quoties pupillus. 169.a
 Quoties serui electio. 305.a
 Quoties sub conditione. 372.b
 Quoties tutor. 48.b
 Quoties volens. 121.b

RE coniuncti videtur. 281.a
 Recusare autem. 418.a
 Recusari hereditas. 176.a

Redintegrato matrimonio. 21.a
 Redemptis a sorore. 193.b
 Regula Catoniana. 363.b
 Rei iudicatae tempus. 4.b
 Reliqua quoque. 347.a
 Rem legatam testator. 354.b
 Rerum amotarum. 18.a
 Rerum amotarum actio. 21.a
 Rerum amotarum actio. ibi.
 Rerum amotarum aestimatio. ibidem.
 Rerum quidem amotarum. ibidem.
 Reperitur casus. 407.b
 Rescripta principum. 161.a
 Rescriptum est a Principe. 366.a
 Restituta hereditas. 430.b
 Rogatus es. vt. 333.b
 Rogo quandoque. 451.a
 Romanus Apulus. 43.a

Sacratissimi Principis. 540.a
 Saluus Aristo. 471.b
 Satis constat. etiam. 497.b
 Saepe ad alium e lege. 101.a
 Saepe legatum. 260.a
 Saepissime rescriptum. 191.a
 Scruola respondit. 443.a
 Sciendum est. eos. 195.a
 Scilicet si ante. 305.b
 Scire etiam oportet. 74.a
 Scire oportet. 42.a
 Scribit Celsus libro. 430.a
 Scribit Quintus Mucius. 341.a
 Scriptus haeres. contra. 490.a
 Scripto haerede. 519.b
 Scyphi electione. 305.b
 Sed cum ab haerede. 419.b
 Sed cum ea testatoris. 194.a
 Sed cum patrono. 461.b
 Sed duobus. 227.a
 Sed est questum. an is. 107.a
 Sed etiam ad ea. 199.b
 Sed & iis dabit. 100.a
 Sed & domino eodictio. 20.a
 Sed & in illo. 362.a
 Sed & ipsis. 454.b
 Sed & milites. 72.a
 Sed & qui magna. 418.a
 Sed & si ad tempus. 424.a
 Sed & si alio loco. 418.b
 Sed & si ante. 419.a
 Sed & si adhuc. 181.a
 Sed & si decesserit. 465.a
 Sed & si diuortij tempore. 20.a
 Sed & si cum ediderit. 482.b

Scd

Index

Sed & si is qui. 488.a
 Sed & si ideo maritus. 5.b
 Sed & si in conditione. 121.a
 Sed & si mortis causa. 470.a
 Sed & si pro dote. 472.a
 Sed & si quis. 161.b
 Sed & si quidem. 319.a
 Sed & si sic. 256.b
 Sed & si sic legauerit. 363.b
 Sed & si sit plus. 472.a
 Sed haec nimium. 80.a
 Sed hic videtur. 96.b
 Sed hoc impetrari. 153.b
 Sed nec filius. 116.b
 Sed nec ipsi tutori. 431.a
 Sed non dantur. 87.a
 Sed quod inde comparatum. 242.b
 Sed sciendum est. 418.b
 Sed si certos. 207.a
 Sed si de sua conditione. 167.b
 Sed si forte alius. 98.a
 Sed si hoc specialiter. 380.a
 Sed si is. cui assignassem. 514.a
 Sed si maior. 177.b
 Sed si minori. quam. 518.a
 Sed si non alius. 216.a
 Sed si non seruus. 400.a
 Sed si pecunia. 96.b
 Sed si quis ex. 177.b
 Sed si res aliena. 203.a
 Sed sicuti de bonis. 490.b
 Sed vni fructus. 407.a
 Scia ab haerede. 334.b
 Scia cum nuberet. 304.a
 Scia dulcissime. 342.a
 Scia egressa annos. 43.a
 Scia ex parte. 316.a
 Scius & Agerius. 397.b
 Scius Saturninus. 432.b
 Seio amico. 288.a
 Semel mora facta. 8.b
 Sempronius Attalus. 295.b
 Sempronius Proculus. 235.b
 Sempronio ea. 298.a
 Senatus enim. 204.a
 Senatusconsultum. quod factum est. 21.b
 Senatusconsulto. 188.b
 Senatusconsulto. quod. 513.b
 Sequens questio. 241.a
 Seruius recte dicebar. 52.a
 Seruius respondit. 275.b
 Seruus ab hostibus. 218.b
 Seruus ad bonorum. 462.a
 Seruus alienus vel totus vel 120.a
 Seruus alienus. ita. 152.a
 Seruus communis. 171.b
 Seruus dotalis haeres. 13.b
 Seruus duorum haeres. 171.b
 Seruus hereditarius. 131.a
 Seruus. licet alienus. 106.a
 Seruus patroni. 500.a
 Seruus post decem. 289.b
 Seruus. qui in fundo. 280.b
 Seruus vni ex. 209.a
 Seruus vxori a marito. 134.b
 Serui electione. 195.b
 Serui. qui apud hostes. 400.b
 Seruo alieno. 222.a
 Seruo generaliter. 306.b
 Seruo. inuito domino. 439.b
 Seruo legato cum. 319.a
 Seruo legato legari. 209.b
 Seruo manumisso peculium. 321.a

Serno meo

Infortiati legum

Seruo meo hærede. 531. b
Seruo sine libertate. 307. a
Seruum à filiofamiliâs. 496. a
Seruum communem. 148. a
Seruum filij. 304. b
Seruum meum heredem. 130. b
Seruis legatis. 280. a
Seruis vrbanis. 284. a
Seruos ad custodiam. 331. b
Sextiam filiam. 263. a
Sex to gradu sunt. 521. b
Si à me tibi fideicommissum.
397. b
Si à milite scribitur. 158. b
Si à pluribus. 220. a
Si à primo hærede. 107. b
Si à seruo meo hærede. 396. a
Si à substituto. 205. a
Si à te hærede. 456. a
Si ab eo cui. 293. b
Si ab hostibus. 4. a
Si ab instituto. 182. a
Si ab vno ex hæredibus. 456. b
Si absens sit. 84. a
Si adhuc cum tutore. 87. b
Si adimendo legatum. 354. b
Si ad patrem manumissorem.
335. b
Si ad pupillum. 63. b
Si adrogati sint. 31. b
Si alienus seruus. 238. a
Si alienam rem. 4. a
Si alienum hominem. 201. a
Si alienum seruum. 130. a
Si alij fundum, alij vsum.
295. a
Si alij vestimenta. 334. a
Si alimenta fuerint. 307. a
Si alterius atque. 123. a
Si ancilla cum. 206. b
Si ancillæ alienæ. 379. b
Si ancillas omnes. 206. b
Si arce legatæ. 234. a
Si ante nuptias. 2. a
Si antè, quàm. 190. a
Si Augustæ legaueris. 237. b
Si autem certum sit. 457. b
Si binæ tabulæ. 116. b
Si bona patroni. 503. b
Si certa portio. 432. b
Si certarum rerum. 156. b
Si chorus aut. 280. a
Si cognatis legatum sit. 362. a
Si coheredi tuo substituitur. 532. b
Si concubina res. 19. b
Si constante matrimonio. 7. b
Si creditor debitori. 346. b
Si creditor filij tui. 407. b
Si creditori. 199. a
Si cui annum. 289. a
Si cui controuersia fiet. 485. b
Si cui ædes. 263. a
Si cui fundus centum. 237. a
Si cui fundum &. 310. b
Si cui lana legetur. 278. a
Si cui legatum. 386. b
Si cui legetur. 206. a
Si cui libertas data. 378. a
Si cui plus, quàm. 412. a
Si cui purè libertas. 429. b
Si cui res legata fuerit. 237. b
Si cui serui. 307. a
Si cui vinum. 308. b
Si cum dos solueretur. 19. a
Si cum dotem daret. 5. b
Si cum falso tutore. 92. a
Si cum fideiusforibus. 93. a
Si cum hæres morietur. 447. b
Si cum ip-

Index.

Si cum ipse institueret. 80. b
Si cum optio serui. 307. a
Si cum pater sine. 2. a
Si cum præhinitione. 450. b
Sicut adimi legatum. 333. b
Sicut codicilli. 178. a
Sicut patronus, ita. 504. a
Sicut testamento. 497. a
Sicuti liberorum. 480. b
Si damnatus hæres. 346. a
Si de pluribus. 190. b
Si de possessione. 28. a
Si debitor creditore. 394. a
Si debitor fideiussores. 346. a
Si deportati seruo. 257. a
Si dies adposita. 451. a
Si dignum decem. 396. a
Si disceptetur. 83. b
Si dolo tutoris. 183. b
Si domino Stichus. 218. b
Si domus alicui. 210. b
Si dos focero data. 408. a
Si dotali instrumento. 12. a
Si duas habenti. 70. b
Si duo eiusdem. 456. b
Si duo pluresve. 58. b
Si duo proponantur. 473. b
Si duo sint hæredes. 168. a
Si duorum pluriumve. 502. a
Si duobus à milite. 169. a
Si duobus coniunctim. 197. b
Si duobus filiis. 467. a
Si duobus seruis. 234. a
Si eadem res. 182. b
Si ego & seruus. 166. a
Si ego & Titius. 117. b
Si eius pupilli, cui. 439. a
Si eius, qui nouissimus. 430. a
Si eiusmodi sit. 121. a
Si ei, cui fundum. 346. b
Si ei, qui post. 191. b
Si eo tempore, quo. 364. a
Si emancipatus filius. 465. a
Si emancipatus filius. 468. b
Si emancipato filio. 473. b
Si Eros Seio. 306. b
Si eundem libertum. 513. b
Si ex asse hæres. 162. b
Si ex causa fideicommissi. 454. a
Si ex duobus fratribus. 520. b
Si ex duobus patronis. 515. a
Si ex duobus tutoribus. 87. b
Si ex patronis. 506. b
Si ex pluribus legitimis. 535. b
Si ex pluribus rebus. 395. b
Si ex sua parte. 168. a
Si ex toto fundo. 195. b
Si exheredatus. 188. b
Si fideicommissorum. 460. a
Si fidei meæ. 261. b
Si fideiussores, qui rem. 93. b
Si filia fuerit hæres. 480. a
Si filix pater dotem. 272. a
Si filix familiâs. 273. b
Si filius eius, qui. 107. a
Si filius emancipatus contra.
474. a
Si filius hæres institutus. 109. b
Si fili⁹ i potestate hæres. 479. a
Si filius meus. 182. b
Si filius patris. 497. b
Si filius, qui. 183. b
Si filius, qui patri. 141. a
Si filius, qui patris. 511. b
Si filius sub conditione. 192. b
Si filius substitutus. 134. b
Si filio emancipato. 115. b
Si filio impuberi. 37. b
Si filium

Infortiatu legum

Si filium naturalem. 52. a
 Si filium nominatum. 110. a
 Si filiusfamilias nupta. 14. a
 Si filiusfamilias. 37. a
 Si filiusfamilias. AUL. 103. b
 Si filiusfamilias. cum. 304. b
 Si filiusfamilias miles captus. 160. b
 Si filiusfamilias miles fecisset. 159. a
 Si filiusfamilias miles manumittat. 509. b
 Si filiusfamilias miles non sit. 540. a
 Si filiusfamilias, qui militauerat. 395. b
 Si filiusfamilias tutelam. 86. a
 Si filiusfamilias tutor. 31. a
 Si filiofamilias dos. 8. a
 Si filiofamilias data. 13. a
 Si fuerit legatum relictum. 360. a
 Si fuerit municipio. 256. b
 Si fundus alicui. 371. a
 Si fundus in dorem. 3. b
 Si fundus instructus. 452. b
 Si fundus legatus. 272. a
 Si fundus legatus sit. 404. a
 Si fundus mihi legetur. 397. a
 Si fundus sit sterilis. 99. a
 Si fundum a testatore. 388. a
 Si fundum Maevio. 300. b
 Si fundum per fideicommissum. 217. a
 Si furioso puberi. 101. a
 Si gemma ex annulo. 316. a
 Si gener socerum. 368. b
 Si generaliter haeres. 221. b
 Si grege legato. 198. a
 Si habitatio filiofamilias. 448. b
 Si hereditas nondum. 33. a
 Si heredes nominati. 226. a
 Si haeres ab eo, qui. 441. b
 Si haeres centum. 226. a
 Si haeres, cuius. 410. a
 Si haeres damnatus. 308. b
 Si haeres institutus. 391. b
 Si haeres institutus, Titio. 441. b
 Si haeres iustus. 211. a
 Si haeres partem. 414. b
 Si haeres pecuniam. 442. a
 Si haeres rem. 238. a
 Si haereditis seruus. 206. a
 Si haeredi eius, cui. 432. b
 Si haeredi plures. 149. b
 Si his legatum est. 369. b
 Si iam facta sunt. 370. b
 Si id (inquit) 91. b
 Si id, quod a liberto. 518. a
 Si id, quod mihi. 347. b
 Si idem seruus. 229. a
 Si illud aut. 230. b
 Si imaginem legatam. 335. b
 Si impubes negetur. 489. a
 Si impuberi libertas. 41. b
 Si in adoptionem. 467. a
 Si incertus quis. 255. b
 Si in duobus. 178. a
 Si inaequalibus. 123. a
 Si inimicitiae capitales. 366. a
 Si in libertinum. 510. a
 Si in metallum. 364. a
 Si inquilinos. 222. a
 Si in singulos. 287. a
 Si in testamento. 183. a
 Si in testamento. 220. a
 Si in testamento haeres. 139. b
 Si in testamento ita scriptum sit, haeres. 404. a

Si inter

Index.

Si inter virum &. 359. a
 Si intra annos decem. 378. a
 Si intra diem. 377. b
 Si inuitis haeredibus. 388. b
 Si is, a quo satis. 457. b
 Si is, ad quem. 165. a
 Si is, cui. 229. b
 Si is, qui bonis. 175. b
 Si is, qui datus. 300. b
 Si is, qui ducenta. 360. b
 Si is, qui duos reos. 351. a
 Si is, qui ex bonis. 139. a
 Si is, qui filium, & ex eo. 469. b
 Si is, qui haeres. 141. a
 Si is, qui immiscuit. 170. b
 Si is, qui pro. 91. a
 Si is, qui quadringenta. 406. b
 Si is, qui tres. 79. a
 Si is, qui soluendo. 131. b. bis.
 Si ita esset liberis. 449. b
 Si ita expressum. 381. a
 Si ita facta sit. 117. a
 Si ita fuerit. 257. b
 Si ita haeres, institutus. 149. b
 Si ita legatum est. 281. a
 Si ita legatum esset. 335. a
 Si ita legatum esset. 381. a
 Si ita legatum sit. 206. b
 Si ita legatum sit, quoniam. 371. a
 Si ita legatum sit, Titio. 388. a
 Si ita legatur, haeres. 227. a
 Si ita quis. 236. b
 Si ita quis haeres. 135. b
 Si ita quis institutus. 125. b
 Si ita quis substituerit. 142. a
 Si ita relictum. 234. b
 Si ita scripsero quantum. 375. b
 Si ita scriptum fuerit. 129. b
 Si ita scriptum fuerit. 133. b
 Si ita scriptum fuerit. 151. b
 Si ita scriptum sit, filius. 235. a
 Si ita scriptum sit, Sempronius. 492. b
 Si ita sit adscriptum. 197. a
 Si ita stipulatio. 503. a
 Si ita testamento. 314. a
 Si iure testamento. 260. b
 Si iurauero me. 496. b
 Si legatarius, a quo. 257. a
 Si legatarij aduersus. 456. a
 Si legatus fuerit. 323. a
 Si legatus suspectam. 429. a
 Si legati serui. 208. a
 Si legatum pure. 354. a
 Si legatum sit relictum. 286. b
 Si legatorum satis. 460. a
 Si liber homo, cum. 132. a
 Si libertus artem. 502. a
 Si libertus, cum duos. 510. b
 Si libertus cum fraudare patronum. 517. b
 Si libertus ita iurauerit. 502. a
 Si libertus meus. 510. a
 Si libertus minorem. 496. b
 Si libertus moram. 503. b
 Si libertus patrono. 511. a
 Si libertus praeterito. 509. b
 Si libertus sub conditione. 508. b
 Si mancipia, quae. 316. a
 Si maritus in id. 11. a
 Si maritus minus. 10. a
 Si marito publico. 9. a
 Si mater ita testetur. 144. a
 Si Maevia mater. 129. a
 Si meus causa. 175. a
 Si mihi & tibi. 196. b
 Si mihi & Titio. 237. a
 Si mihi Maevia. 282. a

Si mihi

Infortiati legum

Si mihi pater. 177.b
Si mihi Sempronius. 218.b
Si mihi Stichus. 218.b
Si miles iure. 116.a
Si miles, qui destinauerat.
255.a
Si miles testamento facto. 410.b
Si miles Titio. 159.a
Si miles vnum. 155.a
Si minor vigintiannis. 219.a
Si minoris actum. 51.b
Si minores non habent. 43.b
Si mora per mulierem. 4.a
Si simul plures. 42.b
Si mulier, cum de viro. 20.a
Si mulier cum filio. 362.b
Si mulier dixerit. 5.a
Si mulier dotem. 456.a
Si mulier ventris. 178.a
Si mutus aut surdus. 102.b
Si narem cum instrumento.
319.a
Si narem neque. 199.a
Si necem domini. 505.b
Si neget, qui. 24.b
Si nec herede tutor. 52.a
Si nemo hereditatem. 31.a
Si nemo tutorum. 34.b
Si nepos exheredatus. 485.a
Si nepotes in locum. 478.b
Singulos testes. 106.a
Si nulli sint. 460.a
Si nominari alicui. 374.b
Si non in controuersia. 414.b
Si non lex Aelia. 135.b
Si non solus. 181.b
Si operarum iudicio. 502.a
Si optio seruus. 306.b
Si palam haeres. 194.b
Si Pamphilo seruo. 306.a
Si pater ab hostibus. 116.a
Si pater apud hostes. 535.b
Si pater captus sit. 143.a
Si pater exheredatus. 36.a
Si pater exheredato. 285.b
Si pater exheredato. 511.a
Si pater filium. 142.b
Si pater filium emancipauerit.
519.b
Si pater ignorans. 11.a
Si pater impubes. 142.b
Si pater pro filia. 480.a
Si pater se dederit in. 468.b
Si patronus a liberto praeteri-
tus. 504.b
Si patronus ex minori. 508.b
Si patronus ex ferta. 512.b
Si patronus haeres institutus.
517.a
Si patronus libertam. 29.a
Si patronus non auerit. 510.b
Si patronus testamento. 506.b
Si patronus, vel quibus. 37.a
Si patroni filii extraneo. 434.a
Si patronum ex debita. 512.a
Si peculium. 319.a
Si peculium seruo. 321.a
Si pecunia apud. 212.a
Si pecunia legata. 228.b
Si pecuniae numeratae. 459.b
Si pecunia a substituto. 179.b
Si penum haeres. 451.b
Si per epistolam. 169.b
Si peregre agant. 41.a
Si plures curatores. 45.a
Si plures gradus. 154.a
Si plures gradus. 284.a
Si plures gradus. 462.a

Si plures

Index.

Si plures institutiones. 151.b
Si plures sint adgnati. 40.a
Si plures sint instituti. 142.b
Si plures tutelam. 53.b
Si plures tutores. 35.a
Si pluribus eadem. 200.a
Si pluribus heredibus. 235.a
Si portio hereditatis. 474.a
Si post diem legati. 447.b
Si post diuortium. 8.b
Si post emancipationem. 485.a
Si post missionem. 395.b
Si post mortem. 209.b
Si post mortem. 466.b
Si post pubertatem. 87.b
Si postea, quam filius. 520.a
Si posthumus a primo. 109.a
Si postulante me. 441.a
Si praedia minoris. 99.a
Si praegnantem. 479.a
Si praeteritus filius. 468.a
Si prior maritus. 9.b
Si probatum est. 88.a
Si propterca, quae. 402.a
Si propter res amotas. 20.a
Si pupillus alterum. 66.a
Si pupillus, cui suus. 396.a
Si pupillus haeres. 86.a
Si pupillus parenti. 446.b
Si pupillus se. 175.b
Si pupillus sub conditione.
152.b
Si pupillo tutor. 462.b
Si pupillum patris. 77.b
Si pupillorum sint. 98.a
Si pure proprietatis. 293.a
Si pure sit ususfructus. 447.b
Si quando alterius. 339.b
Si quando duobus. 499.b
Si quando incerta. 455.b
Si quando quis. 221.b
Si queramus, an. 102.a
Si quid dolo malo. 515.b
Si quid earum rerum. 272.b
Si quid est, quod. 64.b
Si quid relictum sit. 224.b
Si qui haeres. 117.b
Si qui ita sint instituti. 149.b
Si quilibet haeres ex. 368.b
Si quis a filio. 199.b
Si quis a liberis. 23.a
Si quis alicui mandauerit.
169.b
Si quis bonorum. 198.a
Si quis creditori suo. 320.a
Si quis cum. 191.b
Si quis cum haberet. 535.a
Si quis, cum testamento. 105.b
Si quis cum veteris. 457.a
Si quis de pluribus. 362.b
Si quis dolo malo. 191.a
Si quis duobus. 229.a
Si quis eum, quem. 141.b
Si quis eum, quem. 375.a
Si quis ex his. 519.a
Si quis ex his, quibus. 483.a
Si quis extraneus rem. 164.b
Si quis fecerit. 178.a
Si quis filiabus suis. 12.b
Si quis filio exheredato. 114.b
Si quis filium habeat. 478.a
Si quis filium habent. 485.a
Si quis filiumfamilias. 162.a
Si quis hac lege. 500.a
Si quis haeres institutus. 167.b
Si quis haeres ita. 173.a
Si quis haeres ita. 123.b
Si quis hereditatem. 163.b

*** Si quis in.

Infortiatum legum

Si quis in fundi vocabulo erravit. 195.a
Si quis ingrauescente. 186.b
Si quis in principio. 261.a
Si quis instituat. 125.a
Si quis in testamento. 346.b
Si quis intestatus decesserit. 540.a
Si quis ita dixerit. 34.a
Si quis ita hæres institutus fuerit. 134.b
Si quis ita hæres instituat: si legitimus. 135.b
Si quis ita legauerit. 340.a
Si quis ita legauerit. dñ. 370.a
Si quis ita legauerit: Titio. 352.a
Si quis ita scripserit. 126.b
Si quis ita scripserit. 127.b
Si quis ita scripserit. 361.b
Si quis ita institutus sit. 149.b
Si quis legauerit fundum Cornelianum. 211.a
Si quis legauerit. 225.a
Si quis legauerit aurum. 335.b
Si quis legata, quibus. 378.b
Si quis libertum. 310.a
Si quis libertis. 327.a
Si quis mihi bona. 165.a
Si quis non quasi hæres. 173.a
Si quis omissa. 182.b
Si quis operas sit. 499.a
Si quis pecuniam. 179.b
Si quis post accusationem. 103.a
Si quis posthumos. 107.b
Si quis priore facto. 429.a
Si quis quasi. 190.a
Si quis, quos. 231.a
Si quis rationes. 346.a
Si quis reum. 344.a
Si quis Sempronium. 133.b
Si quis seruum. 227.b
Si quis seruum liberum. 378.b
Si quis seruo. 249.b
Si quis seruos. 278.b
Si quis sic stipuletur. 13.a
Si quis solidum. 154.a
Si quis sub conditione. 33.b
Si quis sub conditione. 181.a
Si quis sub conditione. 149.b
Si quis suus hæres. 154.a
Si quis testamento. 151.a
Si quis testamento. 212.a
Si quis testamento. 248.b
Si quis Titio. 229.a
Si quis tutor datus. 495.a
Si quis tutor non. 31.b
Si quis tutorem. 35.a
Si quis vinum. 309.a
Si quis usufructum. 296.a
Si quod ex Pamphila. 242.b
Si reditus ex melle. 311.a
Si reliquero filium. 40.a
Si repudauerint. 520.a
Si res aliena Titio. 433.a
Si res mihi. 260.b
Si rem, quam maritus. 20.a
Si res obligata. 208.a
Si res pupillaris. 58.b
Si retentus fuerit. 465.b
Si scripisset. 235.b
Si scripserit hæredibus. 368.a
Si secundum probabilem. 159.a
Si Scire pro dote. 304.a
Si separatim mihi. 373.b
Si sequens. 189.a

Si seruus

Index.

Si seruus à testatore. 188.b
Si seruus communis. 63.b
Si seruus communis. 121.b
Si seruus communis. 171.b
Si seruus communis. 141.b
Si seruus eius. 174.b
Si seruus fuerit. 153.a
Si seruus legatus. 220.a
Si seruus legatus est. & 355.b
Si seruus liber esse. 323.a
Si seruus liber esse. 515.a
Si seruus plurium. 206.b
Si seruus sub conditione. 493.a
Si seruus tibi legatus sit. 400.a
Si seruus Titij. 210.a
Si seruus vetitus. 224.b
Si seruo cum libertate. 355.b
Si seruo fideicommissaria. 135.b
Si seruo manumisso. 321.b
Si seruo meo. 218.b
Si seruum hæredem. 184.a
Si seruum quis alienum. 172.b
Si seruum sub. 295.a
Si sic legatum. 211.a
Si sic locutus. 260.a
Si socer à genero. 11.b
Si socius hæres. 137.a
Si solus hæres. 174.a
Si spurius intestato. 521.b
Si statum legauero. 336.a
Si Stichus manumisso. 322.a
Si sub conditione heres. 492.b
Si tacitum fideicommissum. 394.a
Si tamen quibusdam. 230.a
Si tamen tutor detur. 34.a
Si te solum ex parte. 125.b
Si testamentum patris. 368.b
Si testamentum, quod. 105.b
Si testamento. 149.a
Si tibi certam rem. 355.b
Si tibi electio serui. 305.b
Si tibi & ei. 259.b
Si tibi homo, quem. 215.b
Si tibi legatum. 260.b
Si tibi purè legauero. 274.b
Si Titius coheredi. 142.b
Si Titius ex parte. 283.b
Si Titius hæres erit. 151.b
Si Titius mihi. 236.b
Si Titio aut. 229.a
Si Titio, cum annorum. 451.a
Si Titio, & ei. 227.b
Si Titio & Mauro. 238.a
Si titio fundus. 293.b
Si totam hæreditatem. 174.b
Si transscam legatum. 354.b
Si Tribunus in. 73.a
Si tu ex parte. 173.b
Si tutelæ agat is. 48.a
Si tutelæ, aut. 86.a
Si tutor aliquo. 62.a
Si tutor constitutus. 50.a
Si tutor post. 87.a
Si tutor pro pupillo. 90.a
Si tutor pupillo. 64.a
Si tutor pupillam. 226.b
Si tutor Reip. 86.b
Si tutor rem. 86.a
Si tutor vel curator. 64.b
Si tutoris hæres. 61.a
Siue autem omiserint. 472.b
Siue cum instrumento. 310.a
Siue ingenua, siue. 536.b
Siue ingenua sit. 537.a
Siue libertus, siue. 497.b
Siue Proconsul. 40.b

*** ij

Siue

Infortiati legum

Siue sciuit. 294.a
 Siue tutor condemnauit. 45.a
 Si uentris nomine. 485.a
 Si uerò composita. 157.a
 Si uerò contra. 22.b
 Si uerò negotium gerens. 14.b
 Si uerò non habuerit. 506.a
 Si uir uxori ad tempus. 379.b
 Si uir uxori hæres. 392.a
 Si uiruo testatore. 368.b
 Si unum ex familia. 239.b
 Si ususfructus. 293.b
 Si ususfructus aut decem. 449.b
 Si ususfructus municip. 293.b
 Si ut habiliter. 338.a
 Si uxor rem uici. 21.a
 Si uxor mundi. 342.b
 Solemus dicere. 370.b
 Solet etiam curator. 31.b
 Solet Prætor. 82.b
 Solent iudices. 527.b
 Solutio matrimonio, solui. 1.a
 Spadonem quoque. 76.a
 Species auri & argenti. 336.a
 Stambuliber hæredis non. 400.b
 Scatulierum. 228.a
Συμμετα cognationum. 525.a
 Stichus habet in. 321.a
 Stichus liber. 260.a
 Stichus nutricis. 333.a
 Sticho manumisso. 299.a
 Sticho testamento. 299.a
 Stichum, qui. 195.b
 Sub conditione. 109.b
 Sub conditione hærede. 134.b
 Sub conditione. 152.b
 Sub conditione. 468.b
 Sub conditione. 515.a
 Sub diuersis cōditiōib⁹. 378.a

Sub impossibili. 149.a
 Substitui liberis. 141.b
 Successorum edictum. 522.a
 Sumptus autem ab ea. 482.b
 Sunt autem adgnati. 40.a
 Suus quoque. 120.b
 Suo uictu uestituque. 500.b
 Suos autem seruos. 278.b
 Supellex. 325.a
 Supellectilis eas. 325.b
 Supellectile legata. 325.a
 Suspectus fieri. 67.b
 Suspectum etiam. 68.a

Taberna cum co-
 naculo. 311.a
 Tabernæ caupo-
 niz. 314.a
 Tabu. testa. 490.b
 Tabularum testamenti. 177.a
 Tactumci⁹ Androsthenes. 137.a
 Talis scriptura. 199.b
 Talem institutionem. 130.b
 Tales conditiones. 389.a
 Temporibus diuorum. 25.a
 Tenetur Fauiana. 517.b
 Testamentum aut non. 113.b
 Testamentum est. 102.a
 Testamenti factio. 102.a
 Testamento datos. 32.a
 Testamento datos. 34.a
 Testamento domini. 137.a
 Testamento filium. 254.a
 Testamento ita cautum. 332.b
 Testamento potest. 515.b
 Testamento tutores. 35.a
 Testamenta eorum. 158.b
 Textoribus omnibus. 276.a
 Theopompus testamento. 304.b

Titi

Index.

Titi filii de medio. 313.a
 Titia cum testamento. 232.a
 Titia diuortium. 10.a
 Titia hæredis. 385.b
 Titia hærede Scia. 290.a
 Titia post mortem. 49.a
 Titia Scio. 250.a
 Titia testamento. 342.a
 Titia testamento suo. 408.a
 Titia amicæ. 342.a
 Titiz, si nupserit. 387.a
 Titiz textores. 201.a
 Titius & Seius uterue. 125.b
 Titius exheredato filio. 555.a
 Titius filius meus. 81.b
 Titius hæredes. 272.a
 Titius prius, quam. 158.a
 Titius puerum emit. 498.a
 Titius rogatus est, quod. 433.b
 Titius si status. 371.a
 Titius Scichi partem. 214.a
 Titius testamento. 110.a
 Titio centum. 381.a
 Titio centum aureos. 242.b
 Titio fundus, si. 382.b
 Titio ususfructus. 295.a
 Titio ususfructus serui. 387.a
 Titium & Marium. 57.b
 Titius & Atrius. 527.b
 Tities uidetur. 174.b
 Tractabatur. an. 156.a
 Translatio legati. 353.b
 Trebatius ait. 125.a
 Tres tutores. 59.a
 Tria onera in. 70.b
 Tria onera tutelatum. 70.a
 Tribunus militum. 157.b
 Tunc autem prius. 113.b
 Tunc inutile. 321.a

Turpia legata. 208.a
 Tutela est (ut Seruius. 29.b
 Tutela legitima. 48.b
 Tutela plerunque. 31.b
 Tutor ad utilitatem. 51.a
 Tutor ante bonorum. 462.a
 Tutor datus, uerari. 32.b
 Tutor decedens. 348.b
 Tutor incetus dari. 55.a
 Tutor interposito. 65.a
 Tutor ita recte. 35.a
 Tutor petitus ante. 78.b
 Tutor pro pupillo. 51.b
 Tutor, qui. 47.a
 Tutor, qui & cohæres. 65.a
 Tutor, qui per. 63.b
 Tutor, qui tutelam. 51.b
 Tutor quoque. 66.o
 Tutor rerum. 59.b
 Tutor secundum. 50.a
 Tutor si petitus. 41.a
 Tutor siue curator. 53.a
 Tutor uel curator. 51.a
 Tutori, qui in. 65.a
 Tutoris præcipium. 52.a
 Tutorem, qui sui. 368.a
 Tutorem, qui tutelam. 53.b
 Tutores, à patris. 37.b
 Tutores non ab hærede. 32.b
 Tutores, quibus. 62.b
 Tutores, qui post. 54.a
 Tutoribus ita datis. 36.b

Vbi athena. 326.b
 Vbi absit hi. 42.a
 Vbi cunque ab in-
 testato. 482.b
 Vbi est uerborum
 ambiguitas. 362.a
 Vbi pure fideicommissu. 424.a

*** iij

Vel

Infortiati legum Index.

Vel cum fisco. 37. b
Vel ex parte posthumū. 358. b
Vel negare se. 177. b
Vel omnia sua. 420. b
Vel si in valetudinem. 16. a
Vel singulis liberis. 144. b
Vel si vites. 16. a
Vel si vino co. 535. a
Veluti quod spreuerunt. 461. b
Veluti si nouellarum. 17. a
Ventre praeterito. 174. b
Vetri tutor. 42. a
Verba haec, Publius. 151. a
Verba testamenti. 328. a
Verbis ciuilibus. 139. b
Verbis legati vel. 392. a
Verum est. 116. a
Verum est, omnem. 492. a
Vestimenti id est. 338. a
Vestis, an vestimenta. 338. a
Vetus accipitur. 309. a
Videamus, si ei. 348. b
Videamus, an stipulatio. 414. a
Videndum est. 218. a
Vile instrumento. 314. b
Vinum cum vasis. 309. b
Vino legato, acetum. 308. a
Vino legato, ca. 309. b
Virilis portio. 471. b
Viro atque vxore. 10. b
Virum, qui. 191. a
Virum vxori mente. 101. a
Vir vxori, quae. 303. b
Vitellius Sabinus. 124. b
Vivus libertus donare. 518. a
Viva quoque filia. 18. b
Viuo filio, si. 510. a
Voluptariae autē impēse. 17. a
Vnum testamentum. 105. b
Vusufructu bonorum. 405. a
Vusufructu in dotem. 13. b
Vusufructum, cum. 193. b
Vt bonorum possessio. 493. a
Vt bonorū possessio peti. 531. a
Vt heredibus. 236. b
Vt iurifurandi. 499. b
Vt ne de confirmandis. 36. b
Vt scriptus haeres agnosceret. 493. b
Vt Stichum. 354. a
Vter ex fratribus. 152. a
Vtile tempus est. 532. a
Vtilium nomine. 17. a
Vtilitatem pupillorum. 38. a
Vtrum autem. 466. b
Vtrum ei tantum. 515. a
Vtrum ita posthumus. 358. b
Vtrum portio eius. 514. b
Vulgo obseruatur. 51. a
Vxori ex parte. 453. a
Vxori ita legauit. 305. a
Vxori legauit, quae. 334. a
Vxori maritus per. 296. a
Vxori meae fundum. 303. b
Vxori meae usufructū. 299. b
Vxori quis legauit. 335. b
Vxori suae in annos. 323. a
Vxori suae inter. 263. a
Vxori usufructū villae. 299. a
Vxori usufructu. 295. a
Vxorem & filium. 269. a